БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
243400 г. Почеп, Октябрьская площадь, д. 3 -  а., тел./факс (48345) 3-19-76 Е -  mail:

po4eu.ol-dfovandex.ru ИНН/КПП 3224001398/322401001, р/с 40204810600000100146 в
отделении по Почепскому району УФК по Брянской области, л/с 03273010280 БИК 041501001,

ОКАТО 15244000000, ОКПО 02103572, ОГРН 23200931434

Приказ
по отделу образования

от «07» февраля 2025г.№45-о

Об утверждении плана мероприятий по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере
образования, на 2025 год МБОУ «Семецкая СОШ»

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05
декабря 2017 года №392-Ф3 «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Семецкая средняя
общеобразовательная школа» с.Семцы, переулок Школьный, дом 19
на 2025 год.
1.1. Шныптевой Е.Л. - руководителю МБОУ «Семецкая СОШ»

разместить План по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки условий осуществления образовательной
деятельности МБОУ «Семецкая СОШ» на 2025 год на сайте
образовательной организации.

1:2. Ответственность за исполнение приказа возложить на
Шныптеву Е.Л. руководителя МБОУ «Семецкая СОШ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Е.В. Воробьев